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JEGYZŐKÖNYV
a 2024. január 24-én 9.00–11.00 és 14.45–17.30 között tartott ülésről

BRÜSSZEL

Az ülést 2024. január 24-én, szerdán, 9.05-kor Nathalie Loiseau (elnök) elnökletével nyitják 
meg.

1. A napirend elfogadása SEDE_OJ(2024)0124_1

A napirendet elfogadják.

2. Az elnök közleményei

3. A következő ülés(ek) jegyzőkönyvének elfogadása:

 2023. november 13. PV – PE756.171v01-00

A jegyzőkönyvet elfogadják.

4. Jiří Šedivý, az Európai Védelmi Ügynökség főigazgatója: tájékoztatás a 
képességfejlesztési tervről és a koordinált éves védelmi szemléről

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Jiří Šedivý (EDA), Arnaud Danjean, Sven Mikser, 
Petras Auštrevičius, Michael Gahler, Costas Mavrides

Níkosz Papandréu (alelnök) 10.06-kor átveszi az elnöklést.

5. Az Izrael és a Hamász közötti háború: eszkaláció a Vörös-tengeren és a Báb el-
Mandeb-szorosban, Rosamaria Gili, az EKSZ Közel-Keletért és Észak-Afrikáért 
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felelős ügyvezetőigazgató-helyettese és Cosmin Dobran, az EKSZ békével, 
partnerségekkel és válságkezeléssel foglalkozó igazgatója részvételével

Felszólalók: Níkosz Papandréu, Rosamaria Gili (EKSZ), Cosmin Dobran (EKSZ), 
Michael Gahler, Elena Joncseva, Javier Nart, Özlem Demirel, Tom Vankendendelaere, 
Javi López, Mick Wallace, Clare Daly

Elena Joncseva 10.53-kor átveszi az elnöklést.

Az ülést 10.58-kor felfüggesztik, majd 14.49-kor folytatják.

*** Zárt ülés ***

6. Együttes ülés az ukrán Verhovna Rada nemzetbiztonsági, védelmi és hírszerzési 
bizottságával

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Jegor Vologyimirovics Csernev (elnökhelyettes, az 
albizottság vezetője), Michael Gahler, Sven Mikser, Petras Auštrevičius, Viola von 
Cramon-Taubadel, Witold Jan Waszczykowski, Jaak Madison, Marjana Vologyimirivna 
Bezugla (elnökhelyettes, az albizottság vezetője), Olekszandr Pavlovics Fegyienko (az 
albizottság vezetője), Rasa Juknevičienė

Az ülést 15.45-kor felfüggesztik, majd 15.50-kor folytatják.

7. Koordinátorok ülése

8. Tájékoztatás az Európai Békekeret logisztikai koordinációs mechanizmusáról és 
az EU ukrajnai katonai segítségnyújtási missziójának (EUMAM) jelenlegi 
állásáról Michiel van der Laan altábornagy, az Európai Unió Katonai Törzsének 
főigazgatója és a Katonai Tervezési és Végrehajtási Szolgálat igazgatója 
részvételével

Felszólalók: Nathalie Loiseau, Michiel van der Laan altábornagy, Michael Gahler, Sven 
Mikser, Petras Auštrevičius, Hannah Neumann, Dietmar Köster

*** Zárt ülés vége ***

9. Egyéb kérdések

10. Következő ülés(ek)
 2024. február 14–15. (Brüsszel)

Az ülést 17.10-kor berekesztik.
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LISTE DE PRÉSENCE/POPIS NAZOČNIH/ELENCO DI PRESENZA/APMEKLĒJUMU REĢISTRS/DALYVIŲ SĄRAŠAS/ 
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LISTĂ DE PREZENŢĂ/PREZENČNÁ LISTINA/SEZNAM NAVZOČIH/LÄSNÄOLOLISTA/NÄRVAROLISTA

Бюро/Mesa/Předsednictvo/Formandskabet/Vorstand/Juhatus/Προεδρείο/Bureau/Predsjedništvo/Ufficio di presidenza/Prezidijs/ 
Biuras/Elnökség/Prezydium/Birou/Predsedníctvo/Predsedstvo/Puheenjohtajisto/Presidiet (*)

Nathalie Loiseau (Chair), Nikos Papandreou (1st Vice-Chair), Rasa Juknevičienė (2nd Vice-Chair), Özlem Demirel (3rd Vice-Chair) , 
Lukas Mandl (4th Vice-Chair)

Членове/Diputados/Poslanci/Medlemmer/Mitglieder/Parlamendiliikmed/Βουλευτές/Members/Députés/Zastupnici/Deputati/Deputāti/ 
Nariai/Képviselõk/Membri/Leden/Posłowie/Deputados/Deputaţi/Jäsenet/Ledamöter

Petras Auštrevičius, Arnaud Danjean, Anna Fotyga, Markéta Gregorová, Javi López, Vangelis Meimarakis, Sven Mikser, Javier Nart, 
Hannah Neumann, Urmas Paet, Tom Vandenkendelaere, Mick Wallace, Witold Jan Waszczykowski, Elena Yoncheva

Заместници/Suplentes/Náhradníci/Stedfortrædere/Stellvertreter/Asendusliikmed/Αναπληρωτές/Substitutes/Suppléants/Zamjenici/ 
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Namestniki/Varajäsenet/Suppleanter

Clare Daly, Michael Gahler, Bart Groothuis, Eero Heinäluoma, Jaak Madison, Costas Mavrides, Dace Melbārde, Juozas Olekas, Dragoş 
Tudorache

209 (7)

Dietmar Köster, Andrius Kubilius, Viola von Cramon-Taubadel

216 (3)

56 (8) (Точка от дневния ред/Punto del orden del día/Bod pořadu jednání (OJ)/Punkt på dagsordenen/Tagesordnungspunkt/ 
Päevakorra punkt/Σημείο της ημερήσιας διάταξης/Agenda item/Point OJ/Točka dnevnog reda/Punto all'ordine del giorno/Darba kārtības 
punkts/Darbotvarkės punktas/Napirendi pont/Punt Aġenda/Agendapunt/Punkt porządku dziennego/Ponto OD/Punct de pe ordinea 
de zi/Bod programu schôdze/Točka UL/Esityslistan kohta/Punkt på föredragningslistan)
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taċ-'Chairman'/Op uitnodiging van de voorzitter/Na zaproszenie Przewodniczącego/A convite do Presidente/La invitaţia preşedintelui/ 
Na pozvanie predsedu/Na povabilo predsednika/Puheenjohtajan kutsusta/På ordförandens inbjudan

Committee of the Verkhovna Rada of Ukraine: Yehor Volodymyrovych Cherniev (Deputy Chairman, Head of the Subcommittee), 
Maryana Volodymyrivna Bezugla (Deputy Chairman, Head of the Subcommittee, Oleksandr Pavlovich Fedienko (Head of the 
Subcommittee)

Lt Gen Michiel van der Laan, Director General of the EU Military Staff and Director of Military Planning and Conduct Capability

Съвет/Consejo/Rada/Rådet/Rat/Nõukogu/Συμβούλιο/Council/Conseil/Vijeće/Consiglio/Padome/Taryba/Tanács/Kunsill/Raad/ 
Conselho/Consiliu/Svet/Neuvosto/Rådet (*)
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Organe und Einrichtungen/Muud institutsioonid ja organid/Λοιπά θεσμικά όργανα και οργανισμοί/Other institutions and bodies/Autres 
institutions et organes/Druge institucije i tijela/Altre istituzioni e altri organi/Citas iestādes un struktūras/Kitos institucijos ir įstaigos/ 
Más intézmények és szervek/Istituzzjonijiet u korpi oħra/Andere instellingen en organen/Inne instytucje i organy/Outras instituições 
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EDA

EEAS

Jiří Šedivý

Cosmin Dobran, Rosamaria Gili 
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Quille, Bajtay, Barbieri, Enciso y Berge, Gross, McGlone-Lahouegue, Ragageles Valente, Schmutterer, Smets, Viperini
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* (P) = Председател/Presidente/Předseda/Formand/Vorsitzender/Esimees/Πρόεδρος/Chair/Président/Predsjednik/Priekšsēdētājs/ 
Pirmininkas/Elnök/'Chairman'/Voorzitter/Przewodniczący/Preşedinte/Predseda/Predsednik/Puheenjohtaja/Ordförande

(VP) = Заместник-председател/Vicepresidente/Místopředseda/Næstformand/Stellvertretender Vorsitzender/Aseesimees/Αντιπρόεδρος/ 
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Varapuheenjohtaja/Vice ordförande
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